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KONSUMENTPRI SI NDEX FÖR SEPTEMBER 1966 

Consumer Price Index 

Konsumentprisindex för september 1966 har av statistiska cen­
tralbyrån beräknats till 204 (1949=100) mot 203 för augusti. 
Med två decimaler är talet 203, 83 mot 203,36 för augusti. Den 
procentuella höjningen sedan augusti uppgår s å ledes till 0,2%. 

I tabell 1 redovisas årsmedeltalen av indextalen för de olika 
huvudgrupperna av varor och tj änster och för totalindex åren 
1950 - 1965 samt motsvarande indextal för varje månad september 
1965 - september 1966. Vidare anges vä gningtalen för de OLika 
huvudgrupperna samt de procentuella förändringarna av index­
talen mellan augusti och september 1966, beräknade på index­
t a l en före avrundning til l hela tal. 

I tabell 2 l ämnas en översikt över spridningen av prisför­
ändringarna mellan augusti och september 1966 inom de olika 
huvudgrupperna och i tabell 3 redovisas medelpriserna juli 
september 1966 fö r ett urval av de varor och tjänster som 
ingår i konsumentprisindex. 

I ndextal och vägningstal för vis sa undergrupper av varor och 
tjänster redovisas i tabell 4. 

Sedan augusti månad har prisförändringar medfört höjning av 
index för livsmedelsposten med 0 ,5%, för posten bostad, brän­
sle och lyse med 0,1 % och för posten kläder och skor med 
1, 0%. Inom övriga poster har inga nämnvä rda prisförändringar 
skett. 

I nom livsmedelsposten märks främst prishöjningar på vetemjöl 
och kalvkött medan mindre prishö jningar även har noterats för 
exempel~is matbröd , mj ölk, f ärsk och varmrökt skinka samt sid­
fl ä sk. Sänkta priser har inom posten noterats bl.a. för nötstek 
och köttfärs. 

Uppgången inom posten bostad, bränsle och lyse beror på en pre­
liminär uppräkning av ind~x för hyres lägenheter, som görs f ör 
att motsvarades inverkan tillskottet av nya l ägenhe t er ber äk­
nas ha på hyresnivån. 

Desso meddelonden ges ut inte<mlttent. Prenumeration kan gllraa genom varje bokhandel eller genom AB Nordlah Bokhandeln. Stockholm (poatglro nr B7, bankgiro nr 73 - 40 661. 
Pris: helår 200 kr, IÖSnumme< kr 1:25 (om ej aMat a-); undergrupp I reap. H: 75 kr; undergrupp Am, J reap. U: 40 kr; undergrupp Be, Bo, A, R resp. V: 25 kr. Ansvorlg utgivore: 
Gustof Berglund, Statistisk• centnlby,An, Fack, Stockholm 27. 

These reports are issued from time to tlme by the National Central Bureeu ol Statlstlca, Fock, Stockholm 27, S~n. The reporta may be obtained from Nordiska Bokhon­
deln, Stockholm, Sweden. Annual aubsc,-iptlon: Sw. Kr. 200, Single issue< Sw. Kr. 1:25 (unlesa otherwloe apeclfiecf); Subgroupa I and H reapectively: Sw. kr. 75, Subgroups Am, J 
and U, respectively: Sw. Kr. 40, Subgroups Be, Bo, A, Rand V, respectively: Sw. Kr. 25. 



2 

Mindre prishöjningar har nästan genomgående förekommit inom 
posten kläder och skor. 

Levnadskostnadsindex1) utan direkta skatter och sociala för­
måner framskrivna med hjälp av konsumentprisindex blir (med 
juli 1914=100) 522 enheter och (med år 1935=100) 339 en­
heter för september 1966. 

För december 1966 har pensionspristalet beräknats till 166 
mot 165 för november 1966 samt basbeloppet för allmänna t:jän­
stepensionen till oförändrat 5 500 kronor. 

Pensionspristalets uppgång medför att folkpensionerna fr.o.m. 
december 1966 höjs med ett indextillägg. 

1)Angående beräkningsmetoder m.m. samt prisuppgifter och 
indextal för de i indexberikningarna ingående representant­
varorna hänvisas till "Konsumentpriser och indexber äkningar" 
1931-1959,1960,1961,1962,1963,1964 och 1965 i serien 
SOS: Priser och konsumtion. 
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Tabell 1. KONSUMENTPRISINDEX FÖR ÅR 1950 - SEPI'EMBER 1966 

Livs- Alka- Bostad 2 bränsle o.lise Kläder Invent. Di- Total-
medel holh. Hela Enbart Enbart och o.hus- ver- index 

drycker del- bostad bränsle skor geråd se 
o.tobak ;eosten o.lyse 

Vägningstal 1966 288 87 143 98 45 108 109 265 1 000 

Indextal 
(år 1949=100) 

1950 årsmedeltal 102 102 99 100 96 102 101 100 101 
1951 Il 119 116 110 102 130 124 118 112 117 
1952" 134 120 117 108 139 127 127 121 126 

1953" 137 122 120 116 129 123 127 124 128 
1954" 137 129 122 120 125 123 126 126 129 
1955" 144 132 126 124 130 120 127 129 133 

195(> " 154 135 139 135 147 120 129 134 139 
1957 Il 157 152 147 140 162 122 133 142 145 
1958" 163 171 154 149 163 125 134 149 152 

1959" 165 173 156 155 158 125 134 150 153 
19..6'.) " 175 179 157 159 153 131 140 155 159 
1961 Il 180 180 163 168 153 131 142 158 163 

1962" 195 187 164 168 154 135 148 165 170 
1963 Il 205 198 164 167 157 137 149 169 175 
1964 Il 213 202 173 180 158 140 152 174 181 

196 5 Il 227 210 180 195 152 145 159 183 190 
sept 232 218 181 197 151 148 162 185 193 
okt 233 218 180 197 148 149 162 186 194 
nov 234 218 180 197 148 149 162 186 194 
dec 236 218 181 197 151 150 162 187 195 

1966 jan 236 218 189 209 152 150 162 192 198 - feb.r 237 230 191 209 158 150 163 194 200 
mars 238 230 193 209 160 150 163 195 201 

april 239 230 193 209 160 151 163 195 201 
maj 243 230 190 209 153 152 163 196 202 
juni 243 231 191 212 153 151 163 197 203 
juli 240 231 191 212 153 151 163 198 202 
aug 243 232 191 212 153 151 164 199 203 
sept 245 232 192 213 153 153 164 199 204 

Förändring i % 
augusti:-
septetnb'Efr 1966 +0,5 -o,o +o, 1 +0,2 +1, 0 +o,o -o, 1 +0,2 
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Tabell 2. ANTALET REPRESENTANTVAROR FÖRDELADE EFTER HUVUDGRUPPER OCH PRIS­
FÖRÄNDRINGAR ( i %) MELLAllT AUGUSTI OCH SEPTEMBER 1966 

Varugrupp Antal varor fördelade efter prisförändrin 
Prissänkning i 70 Prisför- Prishöjning 

ändring 
-21 20-11 10-4 3-2 1 högst ½% 1 2-3 4-10 11-20 21-

Livsmedel 4 3 6 36 (2)1) 14 4 4 1 

Alkoholhaltiga 
drycker och tobak - 6 (1) 

Bostad, bränsle 
och lyse 8 (6) 

Kläder och skor 3 19 ( 5) 8 8 3 
Inventarier och 

husgeråd 43 (30) 2 

Diverse 1 42 ( 24) 1 

Samtliga varu-
grupper 4 3 10 154 (68) 24 12 8 1 

1) 
Siffrorna inom parentes anger antalet representantvaror inom varugrupperna 

för vilka prisuppgifter ej insamlats under den aktuella månaden 

S:a 

72 

6 

8 

41 

45 

44 

216 
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Tabell 3. KONSUMENTPRISER I KRONOR FÖR VISSA VAROR 

Medeltal för 70 områden, juli - september 1966 

Varuslag Kvan- 1966 1966 1966 
titet juli augusti september 

Livsmedel 

Vetemjöl 2, 5 kg 3,27 3,27 3,40 
Havregryn kg 2,08 2,08 2,11 
Hårt bröd 

mellanbröd 1/4 pkt o,88 o,88 o,88 
Rågsikts limpa 800 g 1, 96 1, 96 1, 98 
Vinerbröd st 0,43 0,43 0,43 
Småkakor 100 g 1,19 1,19 1 , 19 - Skorpor, vete kg 6,61 6,65 6,63 
Mjölk 1 1, 03 1,03 1,04 
Ost, fetthalt 45+ kg 10,20 10,22 10,24 
Smör " 7,44 7,43 7,44 
Margarin " 3 ,83 3,84 3,84 
Ägg " 5,67 5,92 6,23 
Nötkött : 

stek " 16,39 16,15 15,33 
högrev " 11, 51 11,60 11, 77 
malet (färs) " 13,96 13, 58 13,24 

Gödkalvstek " 17, 76 17,98 18,83 
Djupfryst gödkyckling " 8,40 8,51 8,60 
Fläskkotlett " 15,41 15,66 15,58 
Fib:-sk skir.k:a " 14,86 15, 10 15,30 
Sidfläsk " 10,95 11, 28 11, 39 
Rökt medvurst 100 g 1,91 1, 93 1,93 
Falukorv kg 9,15 9,25 9,28 
Leverpastej 100 g 1, 14 1,14 1 , 16 
Blodpudding kg 4,49 4,54 4,55 
Ärtsoppa " 3,85 3,90 3,91 
Kalops, burk 500 g 7,23 7,35 7,45 - Färsk fisk,: 

sill kg 2,87 3, 15 3, 17 
strömming " 3,02 3,02 2,93 
torsk " 5, 67 5,59 5,56 - Djupfryst torskfile 450 g 3,36 3,37 3,35 

Potatis 2 kg 1 , 69 1, 56 1 ,46 
Morötter kg 2,44 1, 90 1 ,46 
Vitkål " 1 ,50 0,92 0,82 
Lök, gul " 2,26 2,34 2,23 
Spenat, djupfryst 375 g 1, 59 1, 59 1, 57 
Zrter på burk 400 g 1 ,08 1,08 1 ,08 
Äpplen 1svenska kg 2, 13 2,51 
Apelsiner " 2,43 2,39 2,26 
Lingonsylt 400 g 2, 19 2,23 2,23 
Kaffe 1/4 kg 3,03 3,03 3,03 
Strösocker 2 kg 3,11 3,17 3, 16 
Lunchmål tid 1) st 7,02 7,38 7,38 

1) 
Prisuppgifter inhämtas normalt i februari, maj, augusti och november 
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Tabell 3. (forts.) 

Varuslag Kvan- 1966 1966 1966 
titet juli augusti september 

Alkoholhaltiga dricker 

Pilsner, klass II a 1/3 1 0,69 o,69 o,69 
Mellanöl, klass II b Il 0,98 0,98 0,98 

Tobaksvaror1) 

John Silver 20 st 3,85 3,89 3,89 
Prince Il 4,00 4,03 4,03 
Hamiltons Blandning 50 g 4, 75 4,80 4,80 

Bostad 2 bränsle och lise 

Björkved, felved, 
m3 51,20 51,20 hemkörd1 

1
) 50,42 

Koks, hemkörd h! 12,74 12, 90 12,90 
Eldningsolja m 170,49 170,49 170,49 

Kläder och skor2) 

Herrkostym st 340,91 341,44 345,09 
Herrbyxor par 74,65 74,88 74,76 
Damdräkt st 263,89 270,48 281, 98 
Damkjol " 45, 14 45,07 44,93 
Rockklänning " 25,92 25,92 26,44 
Skjorta, nyloncharmeuse " 27,55 27,48 27, 57 
Damjumper, acrylfiber " 27 ,30 27,22 26,67 
Damstrumpor, nylon par 4,35 4,33 4,32 
Klänningstyg, bomull m 5,85 5,90 5,96 

Herlågskor, med läder-
sula par 65,22 65,51 67,46 

Damlågskor " 59,69 60,23 60,56 
Barnlågskor " 32,00 32,28 32,93 
Klackning av damskor " 6,22 6,28 6,29 

Inventarier och b,usgeråd 2) 

Köksbord~~ st 124,68 123,77 123,77 
Pinnstol 1) " 32, 72 32,'81 32,81 
Aluminiumkastrull " 15, 36 15,61 15,61 
Handdukar .l.. ds 26,78 26, 36 26,59 2 

Gardin ty,') ro 13,78 14,04 14, 10 
Resväska st 33,63 34,85 34,85 
Diverse 

Toalettvål1) 
1

) 100 g 0,99 o.;98 0,98 
Hårklippning, herr 

1
) st 7,33 7,80 7,80 

Tvättpulver, syntetiskt 20 dl 2,87 2,91 2,91 
Dagstidning, 11,nummer st 0,51 0,51 0,51 
Biografbiyjett " 4,35 4,74 4,74 
Bussresa1 

1
) 15 km 2,81 2,87 2,87 

Bilmontörsarbete per tim 21,92 22,12 22,12 

1) 
Prisuppgifter inhämtas normalt i februari, maj, augusti och november, 

2) För dessa varuslag kan smärre ändringar i fräga om de noterade kvaliteterna 
medföra, att full jåmförbarhet med tidigare medeltal ej föreligger. 
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Tabell 4. INDEXTAL FÖR OLIKA DELPOSTER ÅR 1965 OCH JULI - SEPTEMBER 1966 SAMT 
TALENS PROCENTUELLA FÖRÄ11"DRINGAR DECEMBER 196 5 - SEPTEMBER 1966 

Huvudgrupper och undergrupper 

Livsmedel 
Mjöl, gryn och bröd 
Mejeriprodukter 
Matfett utom smör 
Ägg 
Kött 
Fläsk 
Charkuterivaror och köttkonserver 
Fisk och fiskkonserver 
Rotfrukter och grönsaker 
·Flr.llkd;: bch. bär 
Specerier 
Läsked±ygker och lättöl 
Förtäring utom hemmet 

Alkoholhaltiga drycker och tobak 
Spritdrycker och vin 
Öl 
Tobak 

Bostad, bränsle och lyse 
Bostad utan bränsle och lyse 
Bränsle och lyse 

Kläder och skor 
Kläder 

Konfektion och skrädderiarbete 
Underkläder och strumpor 
Päls- och skinnvaror, huvud­
bonader, handskar Il'. 11. 

Tyger, garner och sybehör 
Skor 

Inventarier och husgeråd 
Möbler 
Radio och musikinstrument 
Armatur, husgeråd och verktyg 
Hushålls textilier 
Mopeder, cyklar, sportartiklar 
och leksaker 
Personliga artiklar 

Diverse 
Läkemedel och tandläkararvode 
Kroppsvård 
Rengöringsmedel och tvätt 
Läsning och skrivmateriel 
Post och tele 
Nöjen och rekreation 
Resor 

·Mo:torfordon 
Hemhjälp 
Blommor mm. 

Totalindex 

Väg- Indextal (1949 = 100) Procentuell 1) 
nings- 1965 1966 1966 1966 förändring 
tal juli aug . sept. dec. 1965 -
1966 sept. 1966 

288 227 
41 257 
44 216 
f 136 
9 161 

19 350 
20 300 
19 264 
11 245 
15 250 
24 166 
36 197 
8 218 

36 300 

87 210 
44 253 

9 180 
34 178 

143 180 
98 195 
45 152 

108 145 
91 142 
55 146 
14 99 

8 147 
14 179 
17 166 

109 159 
14 161 
14 103 
31 190 
20 154 

17 155 
13 168 

265 183 
26 156 
17 175 
11 :115 
21 291 
16 186 
23 210 
30 196 

104 166 
6 309 

11 127 

1 000 190 

240 243 245 
279 280 282 
222 222 223 
140 141 141 
167 168 176 
360 359 358 
346 352 354 
293 295 297 
261 269 268 
256 284 28'0 
175 171 175 
192 193 193 
233 234 234 
326 341 341 

231 232 232 
284 284 284 
190 190 190 
190 192 192 

191 191 192 
212 212 213 
153 153 153 

151 151 153 
147 147 149 
150 150 152 
101 101 101 

152 152 153 
192 193 195 
174 174 176 

163 164 164 
169 169 169 
104 104 104 
196 197 196 
160 160 160 

156 156 156 
176 178 178 

198 199 199 
183 184 184 
179 185 185 
120 122 122 
335 335 335 
195 197 197 
227 229 230 
209 210 210 
179 180 179 
346 346 346 
129 133 133 

202 203 204 

+4 
+6 
+2 
+2 
-3 
+1 
+9 
+8 
+2 
+0 
-1 
+1 
+5 
+8 

+6 
+10 

+3 
+1 

+2 
+3 
+2 

+2 
+1 
+0 
+1 

+2 
+4 
+3 

+1 
+2 
-0 
+2 
+2 

-1 
+3 

+5 
+2 
+5 
+4 
+9 
+6 
+7 
+6 
+4 
+3 
+4 

+4 

1) 
Beräknad pä indextal med två decimaler. Siffran O anger en förändring mindre 
än en halv procent. 


